по преписка вх.№ РБН24-ГР94-644, съобразно тълкуването и прилагането на закона 
дадено в мотивите на настоящия съдебен акт в 14-дневен срок от влизане в сила на 
решението. 
ОСЪЖДА Столична община, район „Б.“ да заплати на Мегелина Д. Х., С. Х. Ц., Д. 
Х. Й. и В. М. М. разноски по делото в размер на 4320 (четири хиляди триста и 
двадесет) лв.

Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния административен 
съд в 14-дневен срок от съобщаването му.